Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

АДМИНИСТРАЦИЯ РАДИЩЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________________________________________________________________________
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.09.2014 г. №  70

р.п. Радищев

«О признании утратившими силу

отдельных правовых актов

Администрации Радищевского городского

поселения Нижнеилимского района»

                   На основании Федерального закона от 27.07.2010 г. № 190-ФЗ «О теплоснабжении»,  Федерального закона от 30.12. 2004 г. № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», руководствуясь Законом Иркутской области от 20.12.2010 года № 131-ОЗ «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области регулирования тарифов на товары и услуги организаций коммунального комплекса», Администрация Радищевского городского поселения Нижнеилимского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Признать утратившими силу с 01.09.2014 г.:

- постановление администрации Радищевского городского поселения от 01.09.2014 г.  №  61а    «Об установлении тарифов на горячую воду для   ООО    «Комплексная управляющая компания жилищно-коммунального хозяйства-2» на территории Радищевского муниципального образования, обеспечивающего горячее водоснабжение с использованием закрытой системы горячего водоснабжения»
2.  Опубликовать данное Постановление в СМИ «Вестник Радищевского муниципального образования», и разместить на официальном сайте администрации Радищевского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Радищевского

муниципального образования

В.П. Воробьёва
Рассылка: дело-2 , прокуратура, ООО «КУК ЖКХ-2»